ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 140
Заседания Президиума Партнерства

Некоммерческого партнерства «Организация Строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          12 февраля 2014 г.

Голосовали члены Президиума Партнерства:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума Партнерства

2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума Партнерства
3. Чернощеков Андрей Леонидович

4. Соловьев Василий Олегович

5. Валеева Гульшат Маратовна

6. Гарюнов Алексей Петрович
7. Либерт Йоханнес

8. Марченко Олег Дмитриевич
Кворум – 88,9 %.

Повестка дня:
1.
Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Энерготранссеть» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.
Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Терминал» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3.
Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Строительно-промышленная компания «Юнистрой» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

4.
Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «ЭлитСтрой» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

5.
Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Строительно-промышленная компания «МИДИС-СТРОЙ» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

6. Об исключении членов.

По первому вопросу:

Поступило заявление от члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Энерготранссеть» Чеченская респ-ка, г. Грозный (ИНН 2014256415) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0345.02-2010-2014256415-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Партнерства решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «Энерготранссеть» Чеченская респ-ка, г. Грозный (ИНН 2014256415), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По второму вопросу:

Поступило заявление от члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Терминал» Калининградская обл., Гурьевский р-н, п. Георгиевское (ИНН 3907203777) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0147.02-2011-3907203777-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Партнерства решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «Терминал» Калининградская обл., Гурьевский р-н, п. Георгиевское (ИНН 3907203777), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По третьему вопросу:

Поступило заявление от члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Юнистрой» г. Москва (ИНН 7722547116) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0109.02-2010-7722547116-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Партнерства решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «Юнистрой» г. Москва (ИНН 7722547116), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По четвертому вопросу:

Поступило заявление от члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «ЭлитСтрой» г. Москва (ИНН 7702657897) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № С-0195-2010-7702657897-СА.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Партнерства решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «ЭлитСтрой» г. Москва (ИНН 7702657897), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По пятому вопросу:

Поступило заявление от члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Строительно-промышленная компания «МИДИС-СТРОЙ» г. Саранск (ИНН 1326194177) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0075.05-2010-1326194177-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Партнерства решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-промышленная компания «МИДИС-СТРОЙ» г. Саранск (ИНН 1326194177), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По шестому вопросу

1. Об исключении из членов Партнёрства на основании заявления о добровольном выходе из состава членов НП «ОС «СТРОЙ-АЛЬЯНС» организации:

	№
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1
	ООО «СтройСистема»
	7718889491
	1127746446750

	2
	ООО «СтройКапитал»
	7721745228
	5117746034038

	3
	ООО «СтройКапитал»
	7703559564
	1057747780298

	4
	ООО «Глобал Ай Ди»
	7717591046
	5077746862331

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
2. Об исключении из членов Партнерства на основании части 3 пункта 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации в связи с прекращением деятельности:
	№
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1
	ООО «АРТОКС»
	7734632510
	1107746220922

Совет Партнерства решил:

1. В связи с поступлением заявления о добровольном выходе из состава членов НП «ОС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Исключить из членов Партнерства следующие организации:

	ООО «СтройСистема»
	ИНН 7718889491

	ООО «СтройКапитал»
	ИНН 7721745228

	ООО «СтройКапитал»
	ИНН 7703559564

	ООО «Глобал Ай Ди»
	ИНН 7717591046

2. На основании части 3 пункта 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации в связи с прекращением деятельности исключить из членов Партнерства ООО «АРТОКС» (ИНН 7734632510)
Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.
Секретарь

Э.Б. Фишер
PAGE
3